
UCHWAŁA NR LI/77/2023 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2023 r., poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 81.670,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) część środków pochodzące z rezerwy subwencji ogólnej. Zwiększenia dochodów dokonano na 
podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3.4751.1.15.2023.g z dnia 8.11.2023 r. na kwotę 80.670,00 zł; 

2) środki na realizację programu Youngster Plus wsparcia nauki języka angielskiego dla uczniów szkół 
podstawowych z terenów wiejskich - 1.000,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 83.061,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) rolnictwo i łowiectwo - 11.000,00 zł; 

2) gospodarkę mieszkaniową - 49.000,00 zł; 

3) oświatę i wychowanie - 2.391,00 zł; 

4) rodzinę - 670,00 zł; 

5) gospodarkę komunalną i ochronę środowiska - 20.000,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 1.391,00 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) oświata i wychowanie - 1.391,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej zostały określone w załączniku nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16002CCF-008E-4967-97EE-FC07141C58B7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/77/2023 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

758   Różne rozliczenia 80.670,00 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 80.670,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 80.670,00 

801   Oświata i wychowanie 1.000,00 
 80195  Pozostała działalność 1.000,00 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów) samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł   1.000,00 

   - środki na realizację programu Youngster Plus wsparcia nauki 
języka angielskiego dla uczniów VIII klasy szkoły podstawowej w 
Łukawcu - 1.000,00 zł  

Razem:  81.670,00 

  

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16002CCF-008E-4967-97EE-FC07141C58B7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/77/2023 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

010   Rolnictwo i łowiectwo 11.000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 11.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11.000,00 
   - wykonanie dokumentacji projektowej na rozbudowę biologicznej oczyszczalni 

ścieków na działce nr ewid. 776/10 w miejscowości Wielkie Oczy - 11.000,00 
zł  

700   Gospodarka mieszkaniowa 49.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 49.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000,00 
   - zakup odśnieżarki - 20.000,00 zł  

801   Oświata i wychowanie 2.391,00 
 80195  Pozostała działalność 2.391,00 
   - wydatki na realizację programu Youngster Plus celem wsparcia nauki języka 

angielskiego dla uczniów VIII klasy szkoły podstawowej w Łukawcu wraz z 
wkładem własnym - 2.391,00 zł  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 342,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,00 

855   Rodzina 670,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 670,00 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 670,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20.000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 20.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 
   - wykonanie dokumentacji projektowej na rozbudowę oświetlenia ulicznego na 

terenie Gminy Wielkie Oczy  - 20.000,00 zł  
Razem:  83.061,00 

Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

801   Oświata i wychowanie 1.391,00 
 80101  Szkoły podstawowe 1.391,00 
  4260 Zakup energii 1.391,00 
   - środki z przeznaczeniem na wkład własny do realizacji programu Youngster 

Plus - 1.391,00 zł  
Razem:  1.391,00 

  

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16002CCF-008E-4967-97EE-FC07141C58B7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LI/77/2023 RADY GMINY WIELKIE OCZY z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
	Załącznik 2 - Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej


